
100 
 

  

 



101 
 

  

  



102 
 

  



103 
 

  

 



104 
 

  

  



105 
 

  

  



106 
 

  

  



107 
 

  

 



108 
 

  

  



109 
 

  

 



110 
 

  

  



111 
 

  

 



112 
 

  

 

 



113 
 

  

 

 



114 
 

  

 

  



115 
 

  

  



116 
 

  

 

  



133 
 

  

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

1. Nama Lengkap   : Nur Asy Syifa Karimah 

2. Tempat dan Tanggal Lahir  : Banjarmasin, 05 Januari 1999 

3. Agama    : Islam 

4. Kebangsaan    : Indonesia 

5. Status perkawinan   : Belum Menikah 

6. Alamat    : Jln. Kelayan B, Gg. Gembira Ujung 

7. No. HP/Alamat email   : 083133812930 

8. Pendidikan    : 

a. TK 

b. MI Norrahman 

c. MTS Darul Amien 

d. MA Darul Amien 

9. Orang Tua     

Nama Ayah    : Abdul Karim, S. Ag 

Pekerjaan : Guru 

Alamat    : Jln. Kelayan B, Gg. Gembira Ujung 

 

Nama Ibu    : Isnayani 

Pekerjaan    : Pedagang 

Alamat    : Jln. Kelayan B, Gg. Gembira Ujung 

10. Saudara (jumlah saudara)  : 4 

11. Pengalaman Organisasi  : 

a. LDK Al-Ihsan 

b. UKM BD Taekwondo Antasari 

 

Banjarmasin, 29 Maret 2024 

  

Nur Asy Syifa Karimah 

 


